
 

 

 

 

 

 

 

 

Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações 
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010 

Fone: (062) 3201 3054/3017 
DOC2018/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE014-18 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2018 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte, torna 

público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme 

especificado, Pregão Eletrônico nº 014/2018; Processo nº 2017.0000.601.3580; Abertura 

prevista para: para o dia 05 de fevereiro de 2018, às 08h30min, Tipo da Licitação: MENOR 

PREÇO POR LOTE, tendo em vista a necessidade de alteração do Termo de Referência. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, visando realizar 

as capacitações das equipes escolares das Unidades em Tempo Integral – Ensino 

Fundamental e Implantação de Ensino Médio/Fomento, com disponibilização de espaço 

físico, fornecimento de alimentação, hospedagem, equipamentos audiovisuais, recursos 

humanos, material de expediente, serviços gráficos e transporte, necessários a realização dos 

eventos. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no 

endereço anteriormente mencionado. Tele/fax: (62) 3201-3054/3017, e-mail: 

licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 23 de janeiro de 2018. 

Tatiana Marcelli Faria 
Gerente de Licitação  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

